Stargard 04.12.2019 .

Otrzymujg wszyscy Wykonawcy ubiegajacy sie 0 zaméwienie publiczne: - Dostawa fabrycznie nowych workéw
foliowych do zbiorki odpadéw dla Miejskiego Przedsigbiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o0.
w Stargardzie - znak sprawy: EZ-ZP-18/2019.

W dniach 03-04.12.2019 roku do Zamawiajacego wptynety nastepujace zapytania:

1. Czy Zamawiajacy w Opisie przedmiotu zamdwienia stosujac zapis: ,worki z tasiemkg string” oczekuje
workow z tadma $ciggajacq umieszczong w tunelu w gornej czesci worka ze zgrzewami bocznymi bez
zgrzewu dennego?

Odpowiedz
Zamawiajacy okreslajac ,worki z tasiemka string” ma na mysli worki z taSma S$ciagajaca
umieszczong w tunelu w gornej czesci worka ze zgrzewami bocznymi bez zgrzewu dennego.

2. Dotyczy Opisu przedmiotu zamowienia pozycje 7-11 (str. 4); W SIWZ worki z tych pozyciji sg opisane jako
,nie rolowane”. Czy Zamawiajacy dopuszcza worki rolowane po kilka sztuk i pakowane w pudta kartonowe,
zamiast workéw konfekcjonowanych jeden na drugim? Taka forma konfekcji pozwoli zaoferowac lepszg
cene przy zachowaniu wysokich waloréw uzytkowych.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza worki rolowane po kilka sztuk w poz. 7 - 11 w SIWZ.

3. W specyfikacji przetargowej widnieje zapis, ze worki powinny posiada¢ "tasiemke string". Prosze o
wyjasnienie tresci, czy jest to odrywana tasiemka do zawigzywania workow umieszczona w bocznej
zakladce, czy zamawiajagcy ma na mysli taSme $ciggajacgq umieszczong w gornym panelu worka?
Odpowiedz
Jak w pytaniu 1.

4. Czy zamawiajacy dopuszcza zakfadki po obu stronach worka, w ktorych umieszczona bedzie tasiemka do
zawigzywania przytwierdzona do dna worka za pomocg zgrzewu dennego?
Odpowiedz
Jak w pytaniu 1.

Pytania i odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SIWZ.



